様式第１５号の２の４(第１５条の２、第１６条の１９関係)

年  月  日

      消防署長 殿

住 所

氏 名

電 話

改 善 (計 画) 報 告 書

     年  月  日付けで報告した（防火対象物点検結果報告書・防災管理点検結果報告書）の

不備事項について、改善の状況を次のとおり報告します。

  1 本報告書は、点検結果報告書の提出日から１４日以内に提出してください。

2 住所及び氏名は、建物の所有者、占有者又は管理者の氏名を記入してください。

  3 対象物の所在地、名称及び用途は、点検報告を実施した建築物について記入してください。

4 改善予定及び改善結果は、これから改善するものは改善予定欄に記入し、すでに改善したもの

は改善結果欄に記入してください。

対

象

物

所 在 地

名 称

用 途

点検項目 不備の内容
改善予定 改善結果

年月日 改善の方法 年月日 改善の方法